



Giriş Tarihi: 25.7.2016

Yamalı, darbeye karşı AK mücadeleyi anlattı

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Terörist elebaşı Fetullah Gülen'in askerlerinin tanklarla sokağa inip, F-16'larla milletin üzerine mermi yağdırdığı 15 Temmuz darbe girişimi gecesinde büyük faciaları AK Parti İl Teşkilatı önledi. O geceyi Ankara İl Başkanı Nedim Yamalı SABAH Ankara'ya anlattı

Terör örgütü FETÖ tarafından başkenttin stratejik noktalarını bombalayarak gerçekleştirilen kanlı darbe girişiminin başarısızlığa uğramasının altından, milletin iradesinin yanında, AK Parti Ankara İl Teşkilatının uzman koordinasyonu çıktı. Demokrasi düşmanlarına karşı verilen "Ak mücadelenin" detaylarını SABAH Ankara'ya anlatan İl Başkanı Nedim Yamalı, "Hareketlilik başladığı anda devletimizin yetkili mercileriyle irtibat kurup girişimi netleştirdik. Acil kodlu çağrı ile il binasında Ak karargâhımızı kurduk. Ardından tanklar sokağa inmeden 650 bin 400 üyemizle hainlere karşı mevzilerimizi aldık" dedi.

PÜSKÜRTME PLANLANDI

Yamalı, "Öncelikle kriz yönetimimizi topladık ve il başkanlığında il teşkilatını bir araya getirdik" dedi. Kanlı gecede, koordinasyon ve hızlı hareket kabiliyetinin başkenti büyük facialardan koruduğunu belirten Yamalı, "Püskürtmeyi adım adım planladık ancak işe devletimizin üst makamlarından kalkışmayı doğrulamakla başladık. Kriz ekibi ilk olarak olayın boyutlarını ve muhtemel sonuçlarını

hesapladı, 650 bin 400 üyemize acil mesaj sistemi üzerinden çağrı yaptık. Tüm il ve ilçe yönetim kurullarını kendi semtlerinde toplanmaya ve belirlenen stratejik noktalara görevlendirdik bir nevi mevzilendirdik. Örneğin; bir grubumuz emniyet ve çevresini korurken bir grup da Genelkurmay'da konumlandı. Başkentin böylesi bir girişime karşılık stratejik haritasını çıkardık ve püskürtmeyi de bu haritaya göre planladık. Bu planlama tankların şehir merkezlerine ulaşmasını geciktirirken üyelerimiz ve halkımızın kısa sürede bu noktalarda toplanmasının önünü açtı. Partimizin teşkilat yapısı böyle bir çalışmaya müsait, bu konuda tecrübeli bir teşkilat yapımız var ancak o geceki başarının bir diğer sebebi de 17 Aralık'tan sonra dersimize iyi çalışmamızdır. O günden sonra bu yapıya karşı çalışmalarımız mevcuttu" diye konuştu.

"TANKLAR ŞEHRE İNMEYECEK" Karadan ve havadan ateş altına alınan Başkentin demokrasi mücadelesinde adeta tarih yazan Ak Parti Ankara teşkilatı, kanlı 15 Temmuz kalkışmasında Valilik ve emniyet güçleriyle koordinasyon içerisinde hareket etti. "Demokrasi mücadelesi için tek amaç belirledik" diyen Başkan Yamalı, "Gece saat 23.15'te tam anlamıyla karargahımızı oluşturduk. Bu saatten sonra gerçekleşecek olayların sevk, koordine ve yönetimini ilçe başkanlığımızda oluşturduğumuz kriz masasından yönettik. Teşkilatımızı Akay tarafından gelen tanklara teslim etmemek için önlemlerimizi almıştık. Giriş çıkışları hemen kapattık, baskının artacağı düşüncesiyle farklı bir yere geçtik ve idareyi oradan yönettik. Esas amacımız şehirlere tank ve zırlı askeri araçların girmesini engellemektir, ne olursa olsun tanklar şehre inmemeliydi. Stratejimizi bunun üzerine kurduk. Bunu yapmasaydık büyük can kayıpları yaşayacak, ortalık kan gölüne dönüşecekti. Sabit ekiplerle askeri birliklerin hareketlerini izledik, emniyet ve özel hareket birimlerimizle an be an paylaştık. Ankara'yı karış karış paylaştık, görev dağılımı yaptık, tanklara karşı ayrı, silahlı olanlara karşı ayrı planlamalar yaptık. Bu kalkışma millet iradesiyle boşa çıktı. Şu anda saha çalışmalarımız sürüyor" şeklinde konuştu.

FETÖ'CÜ DARBE GİRİŞİMİNİN PANZEHİRİ AK PARTİ OLDU

Söz konusu kalkışmanın başarılı olmayacağını başından gördüklerini belirten Yamalı, "15 Temmuz ihanet girişiminin panzehiri Ak Parti oldu, başka parti olsaydı başaramazdık. Millet o gece hanilerin tutsağı olurdu" ifadelerini kullandı. Yamalı, "AK Parti kuruluş aşamasından bugününe kadar çok büyük badireler atlatmış bir partidir ve bir halk hareketidir gücünü milletten aldığı için hem geçmiş tecrübesi hem arkasındaki halk desteği bu girişimi başarısız kıldı. Bu dar bir kadronun kısa sürede hazırladığı bir plan. Çok acemice değil ancak onların karşısında onlardan daha profesyonel bir Ak Parti, hükümet var. Bundan sonraki çalışmalarımız sürecektir asıl şimdi zorlu bir süreç başladı. Zamanında bu yapıyla ilgili hükümete yeterli destek verilseydi bu tür acılara yaşamayacak, tanklar sokağa çıkmayacaktı. Teşkilat olarak bizlerin çalışmaları artarak sürecektir, bu iş atlatıldı diye rehavete kapılmayacağız bizim nöbetimiz 16 yıldır sürüyor bundan sonra da artarak devam edecek. Çok sayıda parti ve yönetim kurulu üyemizi şehit verdiğimiz bu hani girişiminin ardından ilave tedbirler, çalışma kararları aldık. Bundan sonra bu tür örgütlü eylemler için eylem planımız hazır olacak" dedi.

